bachillerato.

Carta de autenticidad del certificado (original), sólo si estos no están
legalizados o no cuentan con código QR.

Impresión de la CURP.

Formato de asignación de número de seguro social.

Comprobante del depósito bancario por la cantidad de $2,500°° (dos
mil quinientos). Esta cantidad cubre: cuota de inscripción, curso de
inducción, cuota de mantenimiento, cuota de deporte y cultura,
credencial y uniformes.

Tipo de sangre y factor RH.

i.

ii.

iii.

iv.

v.

vi.

vii.

viii.

INSCRIPCIÓN

Es necesario haber cumplido con todas las etapas establecidas en la presente